1

EDITAL 127/2013, DE 30 DE JULHO DE 2013.

HOMOLOGA O RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO
PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE APROVADOS
EM PROCESSO SELETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna

público que HOMOLOGA o resultado do Curso de Formação dos Agentes Comunitários

de Saúde - Processos Seletivos Simplificados nºs 38 e 39/2013, realizados de

conformidade com o estabelecido no Edital 104/2013, de 22 de julho de 2013, uma vez

que não houve a interposição de recursos:

PSS Nº 38/2013 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTO ANTÔNIO

Nome do Candidato Nota Classif. PSS Resultado Curso

KARINA FABIANE MEDEIROS CECCAGNO 70,0 1º Aprovada

MARLOVA ADRIANE MEDEIROS 70,0 2º Aprovada

DANUZA DA SILVA PICOLI BORTOLI 55,0 3º Aprovada

PSS Nº 39/2013 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SÃO FRANCISCO

Não houve inscritos.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,
aos 30 de julho de 2013.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,
      Prefeito.

Publicado em 30/072013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração